
           ELENCO DANNI AL PATRIMONIO ZOOTECNICO  ANNO  2008

N. COGNOME E NOME LOCALITA' 
INTERESSATA SPECIE CATEG. TIPO
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N
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A
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o a capo

SPESE
SMALT.T
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DANNO
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20%

O RID. 
FERITI

INDENNIZZO
AMMESSO TOTALE INDENNIZZO AL 33.3%  

1 AGNENI ATTILIO SAN FAUSTINO
ORVIETO

OVINI
OVINI

PECORE
AGNELLI
ARIETE

ALLEV.
MAC.
RIPROD.

1A
1A
1A

APPENN.
APPENN.
APPENN.

F
M
M

3/4 A 1400
40

28
4
2

129,00
3,75

206,50

130,00 3742,00
150,00
413,00

3742,00
150,00
413,00

-------------
4305,00
======

4.305,00 1.433,57

2 AMATI ANNA STR.DELLA 
PALOMBARA
TERNI

CAPRINI
CAPRINI

CAPRE
CAPRETTI

ALLEV.
MAC.

1A
1A

METICCIA
METICCIA

F
M

3 A
3 M

120
15

3
1

100,00
7,10

120,00 300,00
106,50

420,00
106,50

-----------
526,50
=====

526,50 175,32

3 ANGELINI MENICA M.TE SOLENNE
FERENTILLO

BOVINI VACCA ALLEV. 1A BRUNA ALPINF 12A 480 1 1,5 720,00 720,00 720,00 239,76

4 AZ.AGRICOLA PRODO
DEI F.LLI SANTONI S.S.

PRODO
ORVIETO

OVINI
OVINI
OVINI
OVINI

PECORE
AGNELLI
PECORE
PECORE

ALLEV
MAC.
ALLEV.
ALLEV.

1A
1A
2A
2A

APPENNINIC
A
METICCIA
BERGAMAS
CA
METICCIA

F
M
F
F

2A
4M
3A
3A

90
20
35
45

2
1
1
1

129,00
3,75

129,00
65,00

258,00
75,00

129,00
65,00

258,00
75,00

129,00
65,00

----------
527,00
=====

527,00 175,49

5 BARESEL WALTER GUADAMELLO 
NARNI

OVINI AGNELLI ALLEV. 1A METICCIA F 10 M 30 1 67,00 67,00 67,00 67,00 22,31

6 BARTOCCI LOREDANA PIETRALATERA
MONTELEONE
D'ORVIETO

OVINI
OVINI

AGNELLI
AGNELLI

MAC.
ALLEV.

1A
1A

APPENNINIC
A
APPENNINIC
A

M
F

60gg
60gg

50
40

4
4

3,75
80,00

110,00 297,50
320,00

297,50
320,00
----------
617,50
=====

617,50 205,63

7 BICCHIERARO MARIELLACANALE
ORVIETO

OVINI
OVINI

PECORE
PECORE

ALLEV.
ALLEV.

1A
1A

SARDA
SARDA

F
F

1 A
3 A

1
1

129,00
129,00

129,00
129,00

64,50
64,50

( rid. Valore 
del 50%)

64,50
64,50

---------
129,00
=====

129,00 42,96

8 CASALI RAFFAELLA SANGEMINI
CANALE

OVINI PECORE ALLEV. 1A SUFFOLK F 1/4 A 80 2 129 258,00 258,00 258,00 85,91

9 DEPLANU MIRCO ORVIETO
BADIA

OVINI PECORE ALLEV. 1A SARDA F 3/4 A 400 10 129,00 1290,00 1.290,00 1.290,00 429,57

10 FOSCHI FERNANDO COLLE OZIO
SANGEMINI

OVINI
OVINI
OVINI
CAPRINI

ARIETE
PECORE
PECORE
CAPRE

RIPROD.
ALLEV.
ALLEV.
ALLEV.

1A
1A
1A
1A

METICCIA
METICCIA
SUFFOLK
METICCIA

M
F
F
F

3 A
1/3 A

7M/3
A

50

80
60

1
5
2
5

180,50
65,00

129,00
100,00 150,00

180,50
325,00
258,00
650,00

162,50
rid.valore 
del 50%

180,50
162,50
258,00
650,00

-------------
1251,00
======

1.251,00 416,58

11 GIOVANNETTI ERCOLE SANTA MARIA IN 
VALLE- TERNI

CAPRINI
CAPRINI

CAPRE
CAPRETTI

ALLEV
MAC.

1A
1A

METICCIA
METICCIA

F
F+
M

3/4 A
2 M

400
75

9
6

100,00
7,10

900,00
532,50

900,00
532,50

------------
1432,50
======

1.432,50 477,02

12 LEONARDI PIETRO MONTE ASPRA
FERENTILLO

EQUINI PULEDRI ALLEV. 1A TPR M 4 M 250 1 567,5 567,5 567,5 567,50 188,98

13 MARCEDDU 
ANTONELLO

TORRACCIA
CASTELGIORGIO

OVINI ARIETE
PECORE

ALLEV.
ALLEV.

1A
1A

SARDA
SARDA

M
F

3/ A
3/9 A

40
385

1
11

206,50
129,00

206,50
1419,00

206,50
1419,00

------------
1625,50
======

1.625,50 541,29

14 MARCEDDU FRANCESC CITERNO
CASTELGIORGIO

OVINI PECORE ALLEV. 1A SARDA F 2/3 A 250 7 129,00 155,96 1058,96 1058,96 1.058,96 352,63



15 MARINI PAOLO STUBBIO
POLINO

BOVINI VITELLONI MAC. 2A CHIANINA M 2A 502 1 4,1 2058,2 2058,2 2.058,20 685,38

16 MASSARINI VALENTINO COSTE DELLA 
VALLE
PESCOLLE

BOVINI
OVINI

VITELLO
PECORE

MAC.
ALLEV.

1A
1A

METICCIA
METICCIA

M
F

5 M
1-4 A

180/25
0

206

1
4

2,56
65,00

640,00
260,00

640,00
260,00
----------
900,00
=====

900,00 299,70

17 MONTESU SALVATORE BOTTO-LUPARA-LE 
MACCHIE
ORVIETO

OVINI
OVINI
OVINI
OVINI
OVINI

PECORE
AGNELLONI
PECORE
PECORE
PECORE

ALLEV.
MAC.
ALLEV.
ALLEV.
ALLEV.

1A
1A
1A
1A
1A

SARDA
SARDA
SARDA
SARDA
SARDA

F
M
F
F
F

2/3 A
4M

1/2 A
1/2 A
2/3 A

800
36

480
440
420

20
2

12
11
12

129,00
2,65

129,00
129,00
129,00

271,88

162,00
168,56
168,56

2851,88
95,40

1710,00
1587,56
1716,56

2851,88
95,40

1710,00
1587,56
1716,56

-------------
7961,40
======

7.961,40 2.651,15

18 MORETTI ROBERTO SAN BERNARDINO
MONTEFRANCO

CAPRINI
CAPRINI

CAPRE
CAPRETTI

ALLEV.
MAC.

1A
1A

METICCIA
METICCIA

F
M+
F

2/3 A 48
21/30

2
3

100,00
7,10

120 320,00
213,00

320,00
213,00
---------
533,00
=====

533,00 177,49

19 MOSCA MARIA SELLI CANEPINE
ACQUASPARTA

BOVINI VITELLI ALLEV. 1A METICCIA M 7M 290 1 3,6 1.044,00 1.044,00 1.044,00 347,65

20 OTTOLINI VALERIA 
RITA

CARUCCIO
AMELIA

BOVINI VITELLI ALLEV. 1A METICCIA M 5gg 50/250 1 4,7 1.175,00 1.175,00 1.175,00 391,28

21 PENNACCHI LUCIO SAN BARTOLOMEO
TERNI

BOVINI VITELLI ALLEV. 2A CHIANINA M 7gg 50/250 1 5,3 1.325,00 1.325,00 1.325,00 441,23

22 PETRACCIA ROMOLO MACCHIE
MONTECASTRILLI

OVINI
OVINI

PECORE
PECORE

ALLEV.
ALLEV.

1A
1A

COMISANA
COMISANA

F
F

3/4 A 250 5
2

129,00
129,00

645,00
258,00 154,8

rid. del 
valore del 

60%

645,00
154,80
----------
799,80

799,80 266,33

23 PITONI SILVANA POLVENTO
FICULLE

OVINI PECORE ALLEV. 1A SARDA F 28 M 50 2 129 60 258,00 318,00 318,00 105,89

24 PITTALIS GIUSEPPE CAPORLESE
MONTEGABBIONE

OVIVI
OVINI

ARIETE
PECORE

ALLEV.
ALLEV.

1A
1A

SARDA
SARDA

M
F

2A
3A

40
360

1
9

206,50
129,00

190 396,50
1161,00

396,50
1161,00
-----------
1557,50
======

1.557,50 518,65

25 SANTINI FRANCESCA UMBRIANO-
MACENANO
FERENTILLO

BOVINI
BOVINI

VITELLO
VITELLO

ALLEV.
ALLEV.

1A
1A

CHIANINA
CHIANINA

F
F

3M
23gg

200/25
0

60/250

1
1

3,275
3,275

80,4 899,15
818,75

899,15
818,75

------------
1717,90
======

1.717,90 572,06

26 SARTINI ANGELA MARIASAN FAUSTINO
ORVIETO

CAPRINI CAPRE ALLEV. 1A METICCIA F 1/2 A 70 3 100 300,00 300,00 300,00 99,90

27 SCORSOLINI MARIA 
RITA

FOSSO DI 
BARTOLAMETTO
FERENTILLO

BOVINI
BOVINI

MANZA
VACCA

ALLEV.
ALLEV.

1A
2A

CHIANINA
CHIANINA

F
F

5 A
7 A

480
430

1
1

3,275
2,50

1572,00
1075,00

1572,00
1075,00

------------
2647,00
======

2.647,00 881,45

28 SELVETTI LUCIANA COLLESTATTE 
PIANO
TERNI

OVINI
OVINI

PECORE
AGNELLI

ALLEV.
MAC.

1A
1A

METICCIA
METICCIA

F
M

2/3 A 180
25

4
2

65,00
54,00

260,00
108,00

260,00
108,00

-----------
368,00
=====

368,00 122,54



29 TITIGNANO AGRICOLA 
S.p.A.
(Fontani Giulio)

TITIGNANO
ORVIETO

OVINI
OVINI
OVINI

PECORE
AGNELLONI
AGNELLONI

ALLEV.
ALLEV.
ALLEV.

1A/2A
1A
1A

COMISANA
COMISANA
METICCIA

F
F
M

2/3A
5M
5M

115
40
20

2
2
1

129,00
80,00
80,00

258,00
160,00

80,00

258,00
160,00

80,00
-----------

498,00
=====

498,00 165,83

30 TUGNI SANTINO TUFARO
ARRONE

OVINI
OVINI

PECORE
ARIETE

ALLEV.
ALLEV.

1A
RIPRO
D.

METICCIA
METICCIA

F
M

2A
2A

80
50

3
1

67,00
180,50

50 251,00
180,50

251,00
180,50
----------
431,50
=====

431,50 143,69

TOTALE 38009,76 38009,76 12.657,25


